
NR. EMËRTIMI I PUNIMEVE. JAVA 1 JAVA 2 JAVA 3 JAVA 4 JAVA 5 JAVA 6 JAVA 7 JAVA 8 JAVA 9

1 Lyerje betoni me astar me baze poliuretani

2 Cmontim dhe montim rrjeti i rrufepritësave

3 Prishje dhe montim i shkarkuesve të ujit në tarracë

4
Cmontim dhe montim I komprsorëve të kondicionimit në 

tarracë

5 Termoizolim me panele XPS 

6 Hidroizolim me tapet PVC 

7 Punime për përshtatjen dhe izolimin e dritareve 

GRAFIKU I PUNIMEVE 

NDERHYRJE PERMIRESUESE NE SISTEMET E IZOLIMIT NE OBJEKTIN : "QENDRA E TRANSFERIMIT TE TEKNOLOGJIVE BUJQESORE" FUSHE KRUJE Objekti:


